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Dotyczy post¢gpowania o udzielenie zaméwienia pn.: ,,Adaptacja budynku przy
ul. Gagarina 116 w Jastrzebiu-Zdroju”.

W zwiazku ze zlozonymi w dniu 24.11.2020 r. zapytaniami Wykonawcow w
przedmiotowym postepowaniu przetargowym, Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust.
1 oraz ust. 1a. Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 poz. 1843 z
pozn. zm.) udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o informacje jakie o$cieznice drzwiowe przyja¢ do oferty (drewniane czy
stalowe)? Istnieje rozbiezno$¢ migdzy przedmiarem (poz. nr 86 przedmiaru na roboty
budowlane), a projektem-opisem technicznym i zestawieniem stolarki: tj.
w przedmiarze sg drewniane - MDF, a wg dokumentacji stalowe.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Do wyceny nalezy przyja¢ oscieznice stalowe.

Pytanie 2:

Czy w przedmiarze robot budowlanych w poz. 88 nalezy przyja¢ 2 szt. drzwi
stalowych Z-2; czy zgodnie z zestawieniem stolarki 3 szt.?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Do wyceny nalezy przyjac 5 szt. drzwi Z-2 (zgodnie z oznaczeniem na rys. A-1).

Pytanie 3:

Czy w budynku na pietrze nalezy wykona¢ gladzie gipsowe (ujete w poz. 119
przedmiaru na roboty budowlane); czy tez zgodnie z opisem technicznym na pietrze
nie przewiduje si¢ gladzi gipsowych?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Dla kondygnacji I pigtra nie przewidziano do wykonania zadnych gladzi gipsowych.
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